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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
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RUC: 1792181682001 

RAZON SOCIAL: PREVENERGO CIA.LTDA. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR ' 

031 ORIGINAL - SUSTITUTIVA ORIGÍNAL 
102 AÑO ooo -- - 2008 
198 No. ID REPRESENTANTE LEGAL " 1700885310 
199 RUC CONTADOR === - 1707662506001" | 

201 RUC 1792181682081 . 

202 RAZÓN SOCIAL PREVENERGO CIA.LTDA. ” 
311 Caja, bancos 7 400.00 
339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE ——===========onnonconnomoo- -* dbo.bo 
399 TOTAL DEL ACTIVO mo. - : _ 400.00 
501 Capital suscrito y/o asignado "¿400.00 

TOTAL PATRIMONIO NETO “= "400.00 +4 
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 400.00 

921 FORMA DE PAGO "o m Declaración Sin Valor 

922 BANCO SRI (DECLARACIONES EN 

Firma Representante Legal Firma (a) 

C.!. 1700885310 C.!. 1707682506001 
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Identificación de pago 

Número de identificación 

CEP*(Número de Serie) 
Código Impuesto 

Impuesto 

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 

Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 

Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 

Total Impuesto a Pagar 

Intereses por mora 

Multas 

Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 

Notas de Crédito 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Declaración sin valor a pagar 

1792181682001 
870285803507 

1021 

Renta Sociedades 
101 

PREVENERGO CIA LTDA 
2008 

16/07/2009 
09:23:48 PM 
2410412000 
16/07/2009 

$ 0,00 
$ 0.00 
$0.00 ' 
$ 0:00 

$ 0.00 
$ 0.00 

+, 50.00 
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LLO ./ HUELLA ALIS. SILO Y OU LECTUELAdA ACI ES 1 IMC TINE Y TECCPCIOn, 

 


